
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 21:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-nafukovac-snhulk-snhov-vloka-p-35028.html

  
PS Nafukovací sněhulák sněhová
vločka.

Včetně DPH 1 018 Kč

Bez DPH 842 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02959230

Popis produktu

 PS Nafukovací sněhulák sněhová vločka. 
Jedinečná vánoční dekorace, která zcela změní tvář vašeho dvora! Nadupaná postava svátečního sněhuláka přitáhne
pozornost všech kolem. Osvětlení zabudované do postavy a otočná hlava zajistí po setmění dechberoucí zážitek.

 Dekorace se snadno sestavuje. Sněhulák je vybaven velmi účinným a tichým ventilátorem, který po připojení na 12V zdroj
naplní postavu vzduchem během několika sekund. Sněhulák bude držet požadované tvary, dokud bude figurka připojena k
napájení
Tvar Sněhulák
Osud Venkovní vánoční dekorace
Osvětlení Ano
Fanoušek Ano
Automatické čerpání Ano
Rozměry 90 x 35 cm (D x V)
Zahrnuta 1x sněhulák

 1x napájecí adaptér

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-nafukovac-snhulk-snhov-vloka-p-35028.html
http://www.tcpdf.org

